РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТИТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.07.2016 г. № 90
сл. Титовка

Об ограничении пребывания граждан в лесах

и въезда в них транспортных средств, проведения в лесах определенных видов работ в целях обеспечения пожарной безопасности
В соответствии со статьями 53.5, 84 Лесного кодекса Российской Федерации, приказом Федерального агентства лесного хозяйства от 03.11.2011 № 471 «Об утверждении Порядка ограничения пребывания граждан в лесах и въезда в них транспортных средств, проведения в лесах определенных видов работ в целях обеспечения пожарной безопасности или санитарной безопасности в лесах» и в связи с установлением IV и V классов пожарной опасности на территории Титовского сельского поселения по условиям погоды и отсутствии улучшения пожарной обстановки (выпадения осадков более 3 мм) в ближайшие 5 дней по данным прогноза метеорологических (погодных) условий, в целях пожарной безопасности, руководствуясь постановлением администрации миллеровского района от 30.06.2016 № 404 «Об ограничении пребывания граждан в лесах и въезда в них транспортных средств, проведения в лесах определенных видов работ в целях обеспечения пожарной безопасности», Администрация Титовского сельского поселения постановляет:
1. Ограничить пребывание граждан и автотранспортных средств в лесных массивах на территории Титовского сельского поселения, организовать дополнительное патрулирование.

2. Организовать проведение разъяснительной работы с населением по соблюдению мер ограничения пребывания граждан в лесах и по обеспечению пожарной безопасности в лесах.
3. Настоящее постановление подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте Администрации Титовского сельского поселения.

10. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.Главы Титовского сельского поселения                            Е.В. Нырненко
PAGE
1